

Helse - Miljø - Tryggleik		
Risikovurdering - Skjema	(Tidligere C.8.4.2)	
Utarbeidd av: Rådmannen	Sett i verk: 01.10.13	Side 1 av 3
Ver.2, Desember 2015		

Dette skjema må sjåast i samanheng med

«[Risikovurdering – Eksempelliste risikofaktorar](#)», «[Risikovurdering – Overordna – Tabellar](#)», «[Risikovurdering – Rutine](#)»

## Risikovurdering ved STALLANEMARKA BURETTSLAG **L.NR: 1369**

Eining/avdeling: Eining for funksjonshemma

Utført dato: 13.01-18

Deltakarar: Karina Fredheim (miljøarbeider) Elin Villanger (avd.leder) og Ingunn Kolstad (vo)

Sak nr.	Type risiko	Dagens tiltak / Barrierer (Rutiner, Opplæring, Tryggingstiltak, Kartlegging, Beredskap)	Sannsynlighet	Konsekvens	Risikotal		
					Grønn (1-4)	Gul (5-9)	Rød (10 – 25)
1.	<b>Vold og trusler</b>	Bruker kan i gitte situasjoner slå personalet. Viktig at det er kjent personale som er sammen med henne. Alle skal ha tilstrekkelig opplæring. Alle må gjøre seg godt kjent med rutinene. Se brukerperm/profil. Liten fare for personskader.	2	2	X		
		Bruker kan i gitte situasjoner skrike høyt. Viktig at det er kjent personale som er sammen med henne. Alle skal ha tilstrekkelig opplæring. Alle må gjøre seg kjent med rutinene. Se brukerperm/profil	2	4		X	
2.	<b>Aleinearbeid</b>	Personalet er mye sammen med bruker i leiligheten. Viktig at det er kjent personale med bruker, da dette er med på å forebygge situasjoner samt gjør det lettere å roe ned allerede oppståtte situasjoner. Personalet har oversikt over hvor en kan skaffe assistanse ved behov. Nattevakt, se egen rutine					

3.	<b>Utforming av leilighet</b>	Bruker har et ikke justerbart badekar. Bruker som er liten av vekst må stå på en krakk når hun skal oppi/utav, fare for fall er stor. Belastningsskade på personale er stor pga dårlige arbeidsstillinger. Alle må være bevisst egen arbeidsstilling i gitt situasjon. Det er og lav kjøkkeninnredning/benk.	10	2			X
		Ingen behov for spesiell utforming med tanke på møblering. Leiligheten er utformet med to utganger fra stue, bad og soverom. En vil derfor alltid ha fluktmulighet.					
4.	<b>Annet</b>	Bruker kan vandre på natt, også ut av hoveddør på felles gang. Viktig at nattevakten har hyppige tilsyn. Beveger en seg mellom etasjene må en alltid inn å sjekke at bruker er i leiligheten. Se rutiner for tilsyn.	2	5		X	
5.	<b>Brann</b>	Nettbrett skal alltid lades på vaktrom/felles stue hvor nattevakten oppholder seg på natt. Lader skal alltid taes ut av stikkontakt når den ikke er i bruk.					
		Bruker trenger assistanse ved brannalarm. Vil ikke gå ut på egenhånd.					

